

Objednávateľ: <b>Obec Naháč</b> č.84 919 06 Naháč IČO: 00312797 DIČ: 2021175662 IČ DPH: Bankové spojenie: Účet: IBAN: BIC: Telefón: 033/55 75 142	Dodávateľ: <b>ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.</b> Vlčie hrdlo 324/90 82107 Bratislava-Ružinov RČ/IČO: 34112103 DIČ: IČ DPH: Bankové spojenie: Účet: IBAN: BIC: Telefón: Fax:
--	--

Platobné podmienky: prevodný príkaz Doprava:	Dátum vystavenia: 25.06.2019 Dodať do: <b>15.07.2019</b>
---	---

Rekonštrukcia miestnej komunikácie - cesta Pusté  
 podľa priloženej cenovej ponuky

Množstvo Cena za jednotku Cena celkom

Celková suma v €: 24 539.88

**OBEC NAHÁČ**  
**OBECNÝ ÚRAD**  
 Naháč 84, 919 06  
 IČO: 00312797, DIČ: 2021175662

Vyhotovil: Iveta Tomaškovičová

Pečiatka a podpis:



**ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA**  
 vykonaná v zmysle § 7 zákona NR SR č. 357/2015 Z. z.

**Finančnú operáciu alebo jej časť:**

- a) je možné vykonať - ~~nie je možné vykonať~~  
 b) vo finančnej operácii alebo jej časti je možné pokračovať - nie je možné pokračovať  
 c) poskytnuté plnenie je potrebné vymáhať - nie je potrebné vymáhať


Dátum vykonania základnej finančnej kontroly .....25.06.2019.....  
 Meno, priezvisko, podpis zam. zodp. za príslušnú fin. operáciu: Iveta tomaškovičová.....



**Finančnú operáciu alebo jej časť:**

- a) je možné vykonať - ~~nie je možné vykonať~~  
 b) vo finančnej operácii alebo jej časti je možné pokračovať - nie je možné pokračovať  
 c) poskytnuté plnenie je potrebné vymáhať - nie je potrebné vymáhať

Dátum vykonania základnej finančnej kontroly .....25.06.2019.....  
 Meno a priezvisko štatutára, podpis: PhDr David Ivanovič PhD.....



\* nehodiace sa prečiarknuť

Ponuka ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.	
Názov uchádzača:	ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.
IČO:	34112103
Sídlo:	Vlčie hrdlo 324/90, 821 07 Bratislava, SK
Kontakt:	Ing. Ladislav Kalaber (+421918702681 - ladislav.kalaber@alpineslovakia.sk)
Spôsob predloženia ponuky:	elektronicky
Účet z ktorého bola ponuka zadaná:	ladislav.kalaber@alpineslovakia.sk
Dátum a čas predloženia ponuky:	21.6.2019 13:43
Výsledná cena:	24539,88 € s DPH (Cena ponuky: 24539,88 € s DPH)

Zákazka:	
Názov zákazky:	Rekonštrukcia miestnej komunikácie - cesta Pusté
Zadávateľ:	Obec Naháč (Naháč) Zadávateľ nie je platca DPH

## Ponuka

Sprievodný text k ponuke:
---------------------------

## Položky

Info: ceny jednotlivých položiek sú uvedené s DPH, resp. konečné v prípade neplatcu DPH

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávací jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
1	Vyzemetanie podkladu	m2	1056,000	0,24	0,24	253,44
2	Frézovanie AB krytu do hrúbky 25mm a odvoz frézovaného materiálu do 1km	m2	1056,000	2,04	2,04	2154,24
3	Rezanie asfaltového krytu hr. 50mm	m	25,000	2,26	2,26	56,40
4	Vybúranie asfaltového krytu hr 50mm	m2	25,000	7,20	7,20	180,00
5	Asfaltová zálievka	m2	25,000	2,46	2,46	61,50
6	Asfaltový betón AC 11 o PMB, hr. 80mm	m2	1056,000	17,82	17,82	18817,92
7	Odkopanie terénu pre odvodňovací žľab	m3	55,000	14,10	14,10	775,50
8	Zhutnenie a násyp lôžka pod betónový žľab	m	80,000	14,28	14,28	1142,40
9	Úprava terénu po stavebných prácach	kpl	1,000	332,40	332,40	332,40
10	Pokládka betónového žľabu	m	80,000	9,58	9,58	766,08
Cena spolu: 24539,88 € s DPH						

Prílohy k ponuke	Typ	Dátum	Veľkosť
Nie sú evidované žiadne prílohy k ponuke			

**OBEČ NAHÁČ**  
OBEČNÝ ÚRAD  
Naháč 84, 919 06  
IČO: 00312797, DIČ: 2021175662

PhDr. David Ivanovič, PhD.  
starosta obce Naháč